

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

PROCESSO Nº 0001/2019 TERMO DE FOMENTO Nº 01/2019

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Câmara Municipal de São Caetano do Sul ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: Associação Patrulheiros Mirins de São Caetano do Sul – Oscar Klein.

OBJETO: Formalizar as parcerias com organizações da sociedade civil para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco propostas pela administração pública que envolvam a transferência de recursos financeiros nas ações e rubricas constantes do Plano de Trabalho contido no Anexo I, que faz parte integrante do presente.

VALOR DO TERMO DE FOMENTO: R\$ 109.780,00 (cento e nove mil setecentos e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros Serviços de Terceiros — Jurídica.

VIGÊNCIA DO TERMO DE FOMENTO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 01 de março de 2019 e com término em 29 de fevereiro de 2020.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 de fevereiro de 2019.

São Caetano do Sul, 29 de março de 2019.

ECLERSON PIO MIELO Presidente